
NEVRoPSKÁUN'E lEvropský  fond prO regionální  rozvoj  fi
Integrovaný  regionální  operační  program  p

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

KUPNI  SMLOUVA

xupuiící:

I.

Smluvní  strany

Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odborné  přípravy,  Hluboká  nad  Vltavou,

Zvolenovská  537

se sídlem:  Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

IČO:  00513156

DIČ:  CZ00513156

zastoupený:  Ing. Pavel  Zasadil  ředitelem  školy

bankovní  spojení:  Komerční  banka  a.s.,  České  Budějovíce

č.účtu:  107-2420430217/0100
telefon,  e-mail:  387  924 201,  reditel@sosehl.cz
datováschránka:  ywdgj4w

zástupce  ve věcech  technických:  Ing.  Jan Kašpar

(dále  jen,,kupující")  na  straně  jedné

a

PRODÁVAJÍCÍ:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis  v obchodním  rejstříku:

statutární  orgán:

bankovní  spojení:

č. Účtu:

telefon,  e-mail:

datová  schránka:

zástupce  ve věcech  technických:

DIDACTIC  Martin,  s.r.o.

Novomeského 5/24, 036 01 Martin, Slovenská republika
3637  4881

SK2020118727

OS Žilina, vložka č. 10630/L  oddiel Sro
Roman  Peter,  jednatel  společnosti

UniCreditBank  Czech  Republic  and  Slovakia,a.s.

SKO211110000006609147069

+421  434  307  671

E0004997534  (portál  www.slovensko.sk)

Roman  Petr

(dále  jen,,prodávající")  na straně  druhé

Smluvní  strany  se výslovně  dohodly,  že veškerá  práva  a povinnosti  upravená  touto  kupní  smlouvou

(dále  také  jen  ,,smlouva"),  jakož  i práva  a povinnosti  z této  smlouvy  vyplývající,  budou  řešit  podle

1



mevsOpsKÁuNiE Ř%Evropský fond pro regionální rozvoj d  g,ý0

Integrovaný  regionální  operační  program  

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v pl. znění (dále jen ,,občanský

zákoník").

ll.

Úvodní  ustanovení

1.  Tato  kupní  smlouva  je uzavírána  na základě  výsledků  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky  na

dodávky  vyhlášené  kupujícím,  jako  veřejným  zadavatelem  dle ust.  E) 4 odst.  1 písm.  d) zák.  č.

134/2016  sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění (dále jen,,Zákon"  nebo,,ZZVZ"), pod

názvem,,Dodávka  výukových  pomůcek  a stolů  s elektronástavbou  (SOŠE COP Hluboká  nad

Vltavou)  - 3. část  elektropneumatika.",  (dále  jen,,veřejná  zakázka"),  dle  kterých  byla  nabídka

prodávajícího  vybrána  jako  nejvhodnější.  Neobsahuje-lí  tato  smlouva  zvláštní  ustanovení,

vykládají  se práva  a povinnosti  stran  podle  nabídky  prodávajícího  a zadávacích  podmínek

veřejné  zakázky.

2. Projekt  ,,Nové  technologie  do výuky  odborných  předmětů  a odborného  výcviku,  včetně

bezbariérového  přístupu  na  Střední  odborné  škole  elektrotechnícké  v  Hluboké  nad

Vltavou",  je spolufinancován  ze zdrojů  EU, z Evropského  fondu  pro regionální  rozvoj  a

Integrovaného  regionálního  operačního  programu  (IROP),  regístrační  číslo  projektu

CZ.06.2.67/0.O/O.O/16050/OO027  40.

3. Smluvní  strany  prohlašují,  že údaje  uvedené  v této  smlouvě  a taktéž  oprávnění  k podnikání

jsou  v souladu  s právní  skutečností  v době  uzavření  smlouvy.  Smluvní  strany  se dále  zavazují,

že změny  dotčených  údajů  oznámí  bez prodlení  druhé  smluvní  straně.  Smluvní  strany  dále

prohlašují,  že osoby  podepisující  tuto  smlouvu  jsou  k tomuto  jednání  oprávněny.

4.  Prodávající  je odborně  způsobílý  k zajíštění  předmětu  plnění  dle  této  smlouvy.

Ill.

Předmět  plnění

1.  Touto  smlouvou  se prodávající  zavazuje  za podmínek  této  smlouvy  dodat  kupujícímu  zboží

v rozsahu   (Seznam  dodávaného  zboží)  této  smlouvy  (dále  jen  ,,zboží"),  vč. jeho

dopravy  do níže  sjednaného  místa  plnění  a montáže,  a převést  na kupujícího  vlastnické  právo

ke zboží  podle  této  smlouvy.

2. Prodávající  se zavazuje  kupujícímu  dodat  zboží  v takové  jakosti  a provedení,  jaká  odpovídá

technickým  standardům  a normám  uvedeným  v Příloze  č. 2 smlouvy  -  Technické  parametry

zboží.

3. Prodávající  se zavazuje,  že vpřípadě  potřeby  umožm  kupujícímu  závěrečnou  kontrolu

předmětu  smlouvy  v sídle prodávajícího  čí v místě  určeném  prodávajícím  před  vlastním

převzetím  zboží  v místě  plnění.

4.  Kupující  se zavazuje,  že zboží  převezme  v souladu  s čl. VI smlouvy  a zaplatí  prodávajícímu

sjednanou  kupní  cenu  dle  čl. VII této  smlouvy.

IV.

Místo  plnění

1.  Smluvní  strany  si ujednaly,  že místem  plnění  je:

Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odborné  přípravy,

Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

2



mEVROPSKÁUNIE 4iEvropský fond prO regionální rozvoj 4g7f J7
Integrovany  regionalní  operacní  prOgram  

MINISTERSTVO

PRO  MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

V.

Doba plnění

1.  Prodávající  se zavazuje  dodat  zboží v množství  dle Přílohy  č. 1 (Seznam dodávaného  zboží) a

s technickými  parametry  dle  (Technické  parametry)  a splnit  veškeré  své smluvní

povinnosti,  vztahující  se podie této smlouvy  kdodání  zboží, v termínu  od září 2018 do

prosince  2018, závazná  maximální  délka  realizace  (termín  dodání)  je 90 kalendářních  dní

ode dne nabytí  účinnosti  smlouvy.

2. Dodáním  zboží se rozumí  předání  zboží kupujícímu  v místě plnění  na základě potvrzeného

dokladu  dle čl. VI odst. 1 této  smlouvy  včetně  předání  veškeré  technické  dokumentace  dle

čl. VI odst.  5 této  smlouvy.

VI.

Předání  zboží

1.  Zboží podle  čl. Ill odst. I této  smlouvy  bude v místě plnění  dodáno  kupujícímu  datovaným

dodacím  listem,  a následně předáno  předávacím  protokolem  nebo  jiným  obdobným

dokladem,  který je  za kupujícího  oprávněn  podepsat  příslušný  zástupce  ve  věcech

technických  podle  záhlaví  této  smlouvy  a za prodávajícího  osoba oprávněná  jednat  ve věcech

technických  podle záhlaví  této smlouvy.  V příslušném  dokladu  bude smluvními  stranami

potvrzeno  splnění  veškerých  smluvních  povinností  prodávajícího,  vztahujících  se podle  této

smlouvy  k dodání  zboží.

2. Vrámcí  přejímacího  řízení bude kontrolována  zejména  kompletnost  dodaného  zboží a

vizuální  kvalita.  Kritéria  úspěšnosti  převzetí  zboží  jsou:

a) kompletnost  dodaného  zboží dle smlouvy  a zadávací  dokumentace,

b) vizuální  kontrola  dodaného  zboží,

c) provedení  kontroly  funkčnosti  zboží ze strany  kupujícího,

d) kontrola  kvality  dodaného  zboží.

3. Pro přejímací  řízení připraví  prodávající  všechny  doklady  vyžadované  pro  přejímku.

Prodávající  je povinen  doložit  u přejímacího  řízení  veškeré  nezbytné  doklady,  zejména:

-  úklid, odvoz a likvidace  veškerého  vzníklého  odpadu  s doložením  dokladů  o likvidaci

odpadu,

-  návody  k použití  a k obsluze  dodaného  zboží  tam,  kde je k užívání  zboží  vyžadován,

-  zápísy o zaškolení  obsluhy  s podpisy  zaškolených  osob,

-  ostatní  doklady  týkající  se dodaného  zboží vyžadované  právními  nebo jinými  obecně

závaznými  normami  nebo touto  smlouvou  (zejména  prohlášení  o shodě, zkušební

protokoly  a certifikáty,  záruční  listy, návody  a manuály,  atesty,  protokoly  o provedených

měřeních  a příslušná  povolení  a příslušné  souhlasy),  to vše v originále  nebo ověřené

kopii.

4. Vpřípadě  zjištění  zjevných  vad zboží může kupující  odmítnout  jeho převzetí,  což řádně

i s důvody  potvrdí  na příslušném  dokladu.  Na následné  předání  zboží se použijí  ustanovení

tohoto  článku  obdobně.

5. Veškerá  technická  dokumentace  k dodávanému  zboží  bude  v českém  jazyce:

a) Návod  na obsluhu  a údržbu  v tištěné  í elektronické  podobě.

6. Bez náležitostí  uvedených  v tomto  článku  není  dodávka  splněna.

7. Prodávající  splní  svou povinnost  dodáním  zboží a jeho  řádným  předáním  bez vad.

3



mEVROPSKAUNIE ňlEvropský ťond pro regionální rozvoj d  J
Integrovaný  regionální  operační  program  

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

VII.

Kupní  cena  a platební  podmínky

1.  Kupní  cena  za zboží  činí:

Celková  cena  bez DPH 1752  062,20  Kč

Sazba DPH (v 21 %) a výše  DPH v Kč 367  933,06  Kč

Celková  cena  vč. DPH 2119  995,26  Kč

2. Kupní  cena je sjednaná  jako pevná a úplná,  příčemž  obsahuje  veškeré  náklady  spojené

s dodáním  zboží kupujícímu  a se splněním  veškerých  smluvních  povinností  prodávajícího

podle  této  smlouvy.  Pro vyloučení  pochybností  účastníci  této  smlouvy  sjednávají,  že kupní

cena  nebude  ovlivněna  jakýmkoliv  kolísáním  cen, včetně  inflace  a kursových  změn.

3. Kupní  cena bude  kupujícím  placena  na základě  faktury  prodávajícího  se splatností  30 dnů  ode

dne jejího  prokazatelného  doručení  kupujícímu,  přičemž  prodávající  je oprávněn  vystavit

fakturu  nejdříve  prvního  dne následujícího  po dní oboustranného  podpisu  předávacího

protokolu  či jiného  obdobného  dokladu  ve smyslu  čl. VI této  smlouvy,  vyhotoveného  při

řádném  předání  zboží  bez vad.

4. Daňový  doklad  -  faktura  prodávajícího  musí  mít náležitosti  daňového  a účetního  dokladu

podle  platných  právních  předpísů,  obsahovat  požadavek  na způsob  provedení  platby,

bankovní  spojení,  datum  splatností  30 dnů ode dne jejího  doručení  kupujícímu,  formou  a

obsahem  musí  odpovídat  zákonu  o účetnictví  v pl. znění  a zákonu  o dani  z přidané  hodnoty

v pl. znění  a musí mít náležitosti  obchodní  lístiny.  Každý účetní  a daňový  doklad  musí

obsahovat  identifikaci  projektu:  ,,Nové  technolo@ie  do výuky  odborných  předmětů a

odborného  výcviku,  včetně  bezbariérového  přístupu  na Střední  odborné  škole

elektrotechnícké  v  Hluboké  nad  Vltavou"  a registrační  číslo  projektu

CZ.06.2.67/O.O/0.O/16 050/0002740.

5. Vpřípadě,  že nebude  mít jakákolív  faktura  vystavená  prodávajícím  náležitosti  podle

předchozího  odstavce,  nebo  bude  obsahovat  údaje  chybné  či rozporné  s touto  smlouvou,  je

kupující  oprávněn  takovou  fakturu  prodávajícímu  odeslat  poštou  zpět kpřepracování,

příčemž  tímto  odesláním  se ruší doba  její  splatnosti  a kupující  není  v prodlení  se zaplacením

fakturované  částky.  Doba splatnosti  počne  běžet  nejdříve  dnem  doručení  nového  řádně

opraveného  daňového  dokladu.

6. Pokud kupující  uplatní  nárok  na odstranění  vady  zboží  ve Ihůtě  splatností  faktury,  není

kupující  povinen  až do odstranění  vady  zboží  uhradit  kupní  cenu.  Okamžíkem  odstranění  vady

zboží  začne  běžet  nová  Ihůta  splatnosti  faktury.

VIII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran

1.  Prodávající  je povinen  dodávat  zboží  kupujícímu  a plnit  všechny  své povinností  podle  této

smlouvy  v souladu  s platnýmí  právními  předpisy  ČR a podle  ČSN a evropských  technických

norem  souvisejících  s předmětem  plněnítéto  smlouvy.

2. Prodávající  je povinen  provést  po dodání  zboží úklid místa plnění  a odvoz  všech obalů,

odpadů  a dalších  materiálů  používaných  při plnění  jeho  povinností  podle  této  smlouvy,  a to

v souladu  s ustanoveními zák. č. 185/2001  sb., o odpadech  a o změně některých dalších

zákonů,  v pl. znění.

4



l
NEVROPSKÁuN'E 7Ewopský fond pro regionální rozvoj fl

íntegrovanya  regionalní  operac-ní  program  

MINISTERSTVO

PRO  MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

3. Prodávající  se zavazuje,  že po celou  dobu účinnosti  této  smlouvy  bude mít sjednáno  platné
pojištění  obecné odpovědnosti  za škodu způsobenou  třetí  osobě na pojistnou  částku
minimálně  2 000.OOO Kč. Toto  pojištění  je prodávající  povinen  na vyzvání  doložit  kupujícímu.

4. Prodávající  je povinen  zajišťovat  plnění  podle čl. Ill odst. 1 této  smlouvy.  Pokud předmět
plnění nezajišťuje  prodávající  sám,  je  to  povinen  zajistit  výhradně  prostřednictvím
poddodavatelů,  které uvedl ve své nabídce  vrámci  zadávacího  řízení.  Vpřípadě,  že
prodávající  v souladu  se zadávací  dokumentací  dané veřejné  zakázky prokázal  splnění  části
kvalifikace  prostřednictvím  poddodavatele,  musí  tento  poddodavateli  tomu  odpovídající  část
plnění  poskytovat.  Prodávající  je oprávněn  změnit  poddodavatele,  pomocí  kterého  prokázal
splnění  části kvalifikace,  jen za závažných  důvodů  a s předchozím  písemným  souhlasem
kupujícího,  přičemž  nový poddodavatel  musí disponovat  minimálně  stejnou  kvalifikací,
kterou  původní  poddodavatel  prokázal  za prodávajícího;  kupující  nesmí  souhlas  se změnou
poddodavatele  bez objektivrích  důvodů  odmítnout,  pokud  mu budou  příslušné  dokumenty
předloženy.

IX.

Záruka  za jakost,  vady  plnění
1.  Prodávající  touto  smlouvou  poskytuje  kupujícímu  na dodané  zboží záruku  za jakost  ve smyslu

E) 2113 občanského  zákoníku  v délce  trvání  v rozsahu  24 měsíců.
2. Prodávající  se zavazuje,  že zboží bude po sjednanou  záruční  dobu způsobilé  k použití  pro

sjednaný,  příp. obvyklý  účel a že si zachová  sjednané  vlastnosti  (jakost).
3. Záruční  doba počne běžet dnem protokolárního  předání  celého  zboží podle této  smlouvy

kupujícímu  bez vad.

4. Záruční  doba neběží  po dobu,  po kterou  nemůže  kupující  zboží řádně užívat pro vady, které
jsou způsobilé  založit  práva kupujícího  z vadného  plnění.

5. Zboží je vadné, nemá-li  vlastnosti  stanovené  vustanovení  Ei 2095 a 2096 občanského
zákoníku,  neodpovídá-li  požadavkům  uvedeným  vtéto  smlouvě,  příslušným  právním
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodání  zbož5 popř.  neumožňuje-li
užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno,  kdy za vady se považují  í vady v dokladech
nutných  pro užívání  zboží. Právo kupujícího  z vadného  plnění  zakládá í vada, kterou  má věc
při přechodu  nebezpečí  škody  na kupujícího,  byť se projeví  až později.

6. Prodávající  odpovídá  za vady, které  se projeví  v záruční  době  zboží. Za vady, které  se objeví
po záruční  době,  odpovídá  jen tehdy,  jestlíže  byly prokazatelně  způsobeny  porušením  jeho
povinnosti.

7. Před uplynutím  sjednané  záručrí  Ihůty  se prodávající  zavazuje  odstranit  případné  vady, které
se vyskytnou  v záruční  době  v níže uvedených  Ihůtách  a za podmínek  sjednaných  pro záruční
vady.

s. Vady zboží, které oznámí kupující  stran části zboží, které podle této  smlouvy  nabyl,
prodávajícímu,  je prodávající  povinen  bez zbytečného  odkladu  odstranit  na své náklady
opravou,  zvolí-li  sí kupující  takový  nárok  z vad ve smyslu  E12106 občanského  zákoníku.

9. Kupující  je povinen  zjištěné  vady zboží oznámit  bez zbytečného  odkladu  prodávajícímu
písemnou  formou  dopisem,  nebo prostřednictvím  datové  schránky  uvedené  v záhlaví  této
smlouvy.  V oznámení  vady kupující  písemně  oznámí  prodávajícímu  její  výskyt,  vadu popíše  a
uvede,  jak se projevuje.

10.  Nejpozději  do 5 kalendářních  dnů od obdržení  vad zboží dle bodu 9 tohoto  článku je
prodávající  povinen  navrhnout  a projednat  s kupujícím  způsob odstranění  vad a písemně
oznámit  kupujícímu,  zda reklamaci  uznává,  nebo z jakých  důvodů  reklamaci  neuznává.  Pokud
tak neučiní,  má se za to, že reklamaci  kupujícího  uznává. Prodávající  je povinen  uplatněnou

5



mEVROPSKÁuNIE 41Evropský fond pro regionální rozvol d  Á
Integrovaný regionální operační program %

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

vadu  odstranit  i vpřípadě,  že uplatnění  takové  vady  neuznává.  Vpřípadě  sporu  o
oprávněnost  uplatněné  vady  budou  smluvní  strany  respektovat  vyjádření  a konečné
stanovisko  soudního  znalce  stanoveného  kupujícím.  V případě,  že se prokáže,  že vada byla
kupujícím  uplatněna  neoprávněně,  je kupující  povinen  nahradit  prodávajícímu  náklady  na
odstranění  takové  vady.

11.  Prodávající  se zavazuje  vady  zboží  odstranít  a napravit  neprodleně,  nejpozději  do
25 kalendářních  dnů od doručení  oznámení  vad zboží  dle bodu  7 tohoto  článku,  pokud  se
smluvní  strany  nedohodnou  jinak.  Provedenou  opravu  vady  prodávající  předá  kupujícímu
písemně  formou  předávacího  protokolu,  příčemž  v tomto  protokole  mimo  jiné  uvede,  kdy
kupující  právo  zvady  zařízení  uplatnil,  jak byla vada odstraněna  a dobu  trvání  odstranění
vady.

12.  V záruční  době  může  kupující  uplatnit  svá práva  z vad za podmínek  uvedených  v Et 2079  a
násl. občanského  zákoníku.  Prodávající  je povinen  reklamovanou  vadu odstranit  předně
dodáním  nového  (náhradního)  zařízení  či jeho  části bez vad, není-li  to vzhledem  k povaze
reklamované  vady  nepřiměřené.

13.  V případě  nedodržení  sjednaného  termínu  k odstranění  vady  je kupující  dále  oprávněn  vady
nechat  odstranit  třetí  osobou  na náklady  prodávajícího,  a to i bez předchozího  upozornění  na
tuto  skutečnost.

14.  Reklamaci  Ize uplatnit  nejpozději  do posledního  dne záruční  Ihůty,  přičemž  i reklamace
odeslaná  v poslední  den záruční  Ihůty  se považuje  za včas uplatněnou.  V případě  opravy
v záruční  době  se tato  prodlužuje  o dobu  od oznámení  závady  kupujícím  po její  odstranění
prodávajícím.

15.  Nebezpečí  škody  na zboží  přechází  na kupujícího  okamžikem  protokolárního  převzetí  zboží
bez vad.

X,

Smluvní  pokuty
1.  Za nesplnění  závazků  ze smlouvy  sjednávají  smluvní  strany  následující  smluvní  pokuty:

a) za prodlení  prodávajícího  s předáním  zboží  způsobem  podle  čl. VI této  smlouvy  ve Ihůtě
podle  čl. V. této  smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatít  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve
výší 0,2 % z celkové  kupní  ceny  za každý,  byť  i započatý  den  prodlení;

b) za prodlení  prodávajícího  se splněním  povinnosti  odstranit  vady  zboží  ve Ihůtě  podle  čl.
IX odst.  1l  této  smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši
0,2 % z celkové  kupní  ceny  za každý,  byť i započatý  den prodlení  do odstranění  všech
uplatněných  vad;

c) za každé jednotlivé  porušení  povinnosti  vyplývající  zčl.  VIII odst. I až 3 smlouvy  je
prodávající  povinen  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši 20.000,-  Kč za každé jednotlivé
poruŠení  této  povinnosti;

d)  za porušení  povinnosti  vyplývající  z čl. VIII bod 4 smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit
smluvní  pokutu  ve výší IO% z celkové  kupní  ceny;

e) v případě  prodlení  kupujícího  se zaplacením  dohodnuté  kupní  ceny  je kupující  povinen
zaplatit  prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve výši O,05 % z dlužné  částky  za každý, byť i
započatý  den prodlení.

2. Uplatněním  nároku  na smluvní  pokutu  není  dotčeno  právo  domáhat  se náhrady  škody  vzniklé
vdůsledku  skutečností  zakládajících  právo  na smluvní  pokutu,  a to vjejí  plné výši, tj.
v rozsahu  krytém  smluvní  pokutou  i v rozsahu  přesahujícím  smluvní  pokutu.

6



NEVROPSKÁUN'E 1Evropský fond pro regionální rozvoj fi
Integrovaný regionaa Iní operacní program W

MINISTERSTVO

PRO  MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

3. Smluvní  pokuty  se nezapočítávají  na náhradu  případně  vzniklé  škody, kterou  Ize vymáhat
samostatně.

4. Všechny  smluvní  pokuty  se vypočítávají  z celkové  kupní  ceny bez DPH dle čl. VII odst. 1 této
smlouvy.

XI.

Odstoupení  od smlouvy

1.  Odstoupení  od smlouvy  se řídí ust. E» 2001 občanského  zákoníku,  pokud  není  dále stanoveno
jinak.

2. Kupující  je oprávněn  odstoupit  od této  smlouvy  pro její podstatné  porušení  prodávajícím,

přičemž  podstatným  porušením  smlouvy  se rozumí  zejména:

a) prodlení  prodávajícího  s dodáním  zboží  delším  než 20 dnů;

b) nedodržení  technické  specifikace  zboží uvedené  v nabídce  prodávajícího;

c) prodlení  s neodstraněním  vad prodávajícím  v souladu  s čl. IX. bodu 1l  této  smlouvy  delším

než 30 dní;

d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne vúpadku dle zákona č. 182/2006  sb.,
insolvenční  zákon,  v pl. znění.

3. Odstoupení  od této  smlouvy  musí být učíněno  písemně  a nabývá účinnosti  dnem doručení

písemného  oznámení  druhé  smluvní  straně.  V případě  odstoupení  od této  smlouvy  kupujícím

zdůvodu  výše uvedených  podstatných  porušení  smlouvy  prodávajícím,  nemá prodávající

nárok  na náhradu  jakýchkoliv  od té doby  vzniklých  nákladů.

XII.

Závěrečná  ujednání

1.  Smluvní  strany  prohlašují,  že skutečnosti  uvedené  v této  smlouvě  nepovažují  za obchodní

tajemství  a udělují  svolení k jejich užití a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli  dalších

podmínek.

2. Prodávající  bere na vědomí  povinnost  kupujícího  zpřístupnit  obsah této  smlouvy  nebo jeho

část třetím  osobám,  která je založená právnímí  předpisy,  zejména  v souladu  se zák. č.

340/2015 sb., o registru  smluv,  zák. č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu  k informacím  ve

znění pozdějších  předpisů,  zák. č. 134/2016  sb., o veřejných  zakázkách,  v pl. znění. V rámci

vyloučení  všech pochybností  smluvní  strany  prohlašují,  že takové  uveřejnění  této  smlouvy

nebo  jejích  částí  ze strany  kupujícího  nevyžaduje  předchozí  souhlas  prodávajícího.

3. Obsah této smlouvy  Ize měnit  výhradně  písemnými  smluvními  dodatky  podepsanými

statutárními  zástupci  obou  smluvních  stran.  V souladu  s E3 566 odst. 2 občanského  zákoníku

pro jakékoli  vztahy  smluvních  stran vyplývající  ze smlouvy  anebo v souvislosti  s ní mají

význam pouze oboustranně  podepsané  listiny, resp. dodatky  ke smlouvě.  Jakékoli  jiné

písemností  jsou bez právního  významu.

4. Tato smlouva  je vyhotovena  ve třech  stejnopisech,  z nichž dva obdrží  kupující  a jeden

prodávající.

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že se seznámily  s celým textem  smlouvy  včetně  jejich  příloh  a s

celým  obsahem  smlouvy  souhlasí.

6. Prodávající  není oprávněn  převést  bez předchozího  písemného  souhlasu  kupujícího  svá práva

a závazky vyplývající  z této  smlouvy  na třetí  subjekt.  Práva a povinnosti  vyplývající  z této

smlouvy  přecházejí  na právní  nástupce  obou  smluvních  stran.  Smluvní  strarÍy  jsou povinny  se

vzájemně  informovat  o změně  údajů  uvedených  na 1. straně  této  smlouvy.

7. Prodávající  je povinen  písemně  oznámit  objednateli,  že je proti  němu zahájeno  insolvenční

řízení  podle  zák. č. 182/2006  sb., insolvenční  zákon,  v pl. znění.  V takovém  případě  je kupující
oprávněn  odstoupit  od smlouvy.

7



mEVROPSKÁUNlE )4)  IEvropský fond pro regionální rozvoj J'  /  IIntegrovaný regionálrí operaČní program e'  I

MINISTERSTVO

PRO  MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

8. Prodávající  se zavazuje  umožnit  osobám  oprávněným  k výkonu  kontroly  projektu,  z něhož  je
zboží hrazeno,  provést  kontrolu  nákladů  související  s plněním  předmětu  smlouvy,  a to po
dobu  danou  právními  předpisy  k jejích  archivaci.  Prodávající  se zavazuje  ke spolupůsobení  při
výkonu  finanční  kontroly  dle zákona  č. 320/2001  sb., o finanční  kontrole,  v pl. znění.9. Prodávající  je povinen  řádně uchovávat  oríginál  smlouvy  včetně  jejích případných  dodatků
ajejí  přílohy,  veškeré originály  účetních dokladů a originály  dokumentace  a dalších
dokumentů  souvisejících  s realizací  zakázky do r. 2028. Doklady  budou  uchovány  způsobem
uvedeným v zákoně č. 563/1991 sb., o účetnictví, v pl. znění, a v zákoně  č. 499/2004  sb., oarchivnictví  spisové  službě a o změně  některých  zákonů,  v pl. znění. Prodávající  je povinen
minimálně  do konce  roku 2028 poskytovat  požadované  informace  a dokumentaci  související
s realízací  projektu  zaměstnancům  nebo zmocněncům  pověřených  orgánů  (CRR, Ministerstva
pro místní  rozvoj  ČR, Ministerstva  financí  ČR, Evropské  komise,  Evropského  účetního  dvora,
Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  Auditního  orgánu  (dále jen,,AO"),  Platebního  a certifikačního
orgánu  (dále jen,,PCO"),  příslušného  orgánu  finanční  správy  a dalších oprávněných  orgánů
státní  správy).  je povinen  vytvořit  uvedeným  osobám  podmínky  k provedení  kontroly
vztahující  se k realizaci  projektu  a poskytnout  jim při provádění  kontroly  součinnost.

IO.  Případné  spory  vzniklé  z této  smlouvy  budou  řešeny podle platné  právní úpravy  věcně amístně  příslušnými  orgány  České republiky.
11.  Smluvní  strany  této  smlouvy  se dohodly,  že právní  vztahy  založené  touto  smlouvou  se budouřídit  právním  řádem  České republiky.
12.  Text smlouvy  má přednost  před přílohami  v případě, že text přílohy  není v souladus ustanovením  této  smlouvy.
13.  Tato smlouva  nabývá platnosti  dnem  jejího  podpisu  smluvními  stranami  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v registru  smluv. Tato smlouva  je účinná do úplného  splnění  práv apovinností  z této  smlouvy  vyplývajících.

V Hluboké  nad Vltavou,  dneD..'!9Í

Za Kupujícího

ltíg. Pavel Zasadil

Ředitel  školy
$tř*dhí  odboíná  !ikOša

eie  ktroÝ  e c h n Ic  k4
Centrum  ociboi'né  přrpravy
373 4i HluboJ nad Vltavou

IČ 00513156  * DlČ CZ00513'156

V Hluboké  nad Vltavou,  dne:-:'Í?.-.<91.'Iť....)G"i/!f'

Za Prodávajícího

Roman Petr

Jednatel

8



mEVROPSKAUNIE 41Evropský fond pro regionální rozvoj d  J
Integrovaný regionální  operační  program  5

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

PŘÍLOHY  SMLOUVY

Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je

Příloha  č. 1:  Seznam  dodávaného  zboží

Příloha  č. 2:  Technické  parametry  zboží

Příloha  č. 3:  Seznam  poddodavatelů

9



Příloha  č. 1

Seznam  dodávaného  zboží  3. část

Elektropneumatika

Název  zboží
Počet

kusů
Cena

1 Základní  sada  pneumatických  komponentů  podle  standartu  PAL, S sad 421  322,33  Kč

2 Oboustranný  upínací  panel  1130  x 700  x 30 mm, 5kS 171  226,76  Kč

3 Mobilnístojan  pro  pneumatiku  a hydr'auliku, 5ks 254  105,85  Kč

4 Sušící  a filtrační  jednotka  s odlučovačem  kondenzátu, 5kS 113  260,00  Kč

5 Interaktivní  sbírka  cvičení  Pneumatika  podle  standardu  PAL, Iks 6 027,57  Kč

6 Doplňková  sada  eIektropneumatických  komponentů  podle  standartu  PAL, 5 sad 160  411,15  Kč

7 Přístrojová  nadstavba  pro  mobilní  stojan, 5kS 59 668,09  Kč

8 Multifunkční  řídící  modul  tlačítek  a relé, SkS 141  088,90  Kč

9 Multifunkční  řídící  modul  s číslicovými  a analogovými  vstupy  a rozhraním  pro  připojení  PC, Sks 134  162,05  Kč

10 Střídavý  napájecí  zdroj  jednofázový.  230V  16A 5 59 668,09  Kč

1l Zásuvkový  modúl,  dvě  zásuvky, 5kS 10  207,98  Kč

12 Interaktivní  sbírka  cvičení  elektropneumatika  podle  standartu  PAL, IkS 6 027,57  Kč

13 Držák  plochého  monitoru 5ks 24 183,20  Kč

14 Bezpečnostní  měřicí  kabel  4mm,  25cm,  červený,  600V,  CAT IIl,  IOOOV,CAT  ll /  32A. 75 ks 12  213,12  Kč

15 Bezpečnostní  měřicí  kabel  4mm,  25cm,  černý,  600V,  CAT Ill,  1000V,CAT  ll /  32A. 75 ks 12  213,12  Kč

16 Bezpečnostní  měřicí  kabel  4mm,  25cm,  modrý,  600V,  CAT IIl,  IOOOV,CAT  ll /  32A. 25 k!, 4 071,04  Kč

17 Bezpečnostní  měřicí  kabel  4mm,  50cm,  červený,  600V,  CAT  llli  IOOOV,CAT  Il /  32A. 2S ks 4 678,66  Kč

18 Bezpečnostní  měřicí  kabel 4mm,  50cm, modrý,  600V, CAT lll, IOOOV,CAT ll /  32A. 25 kS 4 678,66  Kč

19 Bezpečnostní  měřicí  kabel  4mm,  IOOcm,  červený,  600V,  CAT lll,  IOOOV,CAT  ll /  32A. 2S kS 5 164,76  Kč

20 Bezpečnostní  měřicí  kabel  4mm,  IOOcm,  modrý,  600V,  CAT llI,  IOOOV,CAT  ll /  32A. 25 kS 5 164,76  Kč

21 Panel  multimediálního  systému  s e-učebnící  pneumatika,  elektropneumatika. Iks 118  036,67  Kč

22 Automatizační  technika  8 Pneumatika/elektropneumatika, IkS 2 000,OO  Kč

23 Mini  kompresor. IkS 22 481,87  Kč
I

CELKOVÁ  NABÍDKOVÁ  CENA  v Kč  bez  DPH  - je  předmětem  hodnocení  nabídek 1752  062,20  Kč

I

Maximální  přípustná  cena CELKOVĚ ZA ZAKÁZKU v Kč bez DPH. 1996  425,61  Kč

Stránka  1  z 1



Elektropneumatika

Technické  parametrv  dodávaného  zboží  -  3. část
Přlloha č. 2

>
_ll
IN
o

R

.!i
I(J

Parametry  požadované
Parametry  dodávané

(dodavatel  uvede  přesnou  hodnotu  parametru,

kde  nelze,  tak  uvede  "splňuje")

Nabldková cena

v Kč bez DPH za

požadovaný

poíeí  kuiů

le požadována  dotlávka  kompleínl  laboíaíoínl  pomůcky  pío demonstíaci  elekínopneumaíiky.  le požadována

d ůdáVka následullclch  komponení.  Požadované  2boži  je nepoužibú<  noVé

1

I

Základnl  sada pneumatlckých  komponeníŮ  podle  síandaríu  PAL,

'j,

B

%

:'

%

Llklídnlsada  pneumíílíkýíh  kampanemů pmls  iíandsíu  l'Ak,

splňuje

421  122,33  Kč

Požaduleme  dodlnl  sady pneumaíických  prvků  pno pnocvičování  zapojování  pneumatických  obvodů.

Sada musí obsahovaí mlnlmálně následullď komponentyi
2x dvojčinný  válec, splňuie

1X lednočinnÝ  válec. splňuie

2x íozvaděč 3/2 íízený tlačítkem, splňuie
í X mívpděř  '41? řízpnÝ +mři+kpm  s qíp+prl. qnlňuip

4x íozvfflděč 3/2 řlzený nechanÍckým koncovým splnačem s kladkou, sp:ňule
1x íozvaděč  s/2  monosíabilnl, splňule
2x íozvaděč  5/2  bisíabilnl, splňule

3x škrííď  veníil, splňuje

1x  rychloadvzdušňovaď  ventil, splňule
logický  prvek  "AND", splňuie
InplrkÝ  nrvpk  "0R". inlňulp

Ů;effmařický ča'sový splnač, silřule
pneumatlcký  íozváděcl  blok, splňuje

manomeíí, splňuie
sada pneumaíických  kabelů,  záslepek  a T kusů. splňuie

Komponenty  musl  býí  kompaíibllní  s uplnacim  panelem. splňule

2

I

Obousíranný  uplnací  panel

[j
J

tJ"

j3

a. H

0I

ůboustranný  upínací  panel

171  226,76  Kč

Požaduleme  dodánl  hlinlkového  montážního  panelu  s rozměry  max. 1130  x 700 x 30 mm k upínánl

onpiimhřlckÝch  komnnnpn+či.

íozměry  1130  x 700  x 30 mm

UpInacÍpa;fflI'mffisí'dlsponovaí následulícíml vlasínostml:
panel  musl  mlt  minimálně  23 vodoíovných  uplnaclch  díážek  tvaíu  T na ůbou  stíanách. splňuje

Malý íozesíup  uplnaclch  drížek  musí umožnít  sesíavování  kompakínlch  zapolenl  s komlnuálním

vertlkálnlm  uspoíádánlm  a hoílzoníálním  členěnlm  v íasííu  dťžek.

splňuje

Panel musl být kompaíibllní  s mobllnlm  stolanem,  píisiíolovou  nasíavbou,  zJkladnl  sadou

pneumatlckých  a elektíopneumatickými  komponeníů.

splňule

Hmoínost  panelu  může býk maximálně  12 kg. splňule  _,__  

3

Mobllní  stolan  PíO pneumaílku  a hydíaullku,

'ffl

ř
j
a

?i
%
B

:a

'MObllnl Sí71aripí0 p"""'-neumaíIkuahydíaulIku,'

254  105185  KČ

Požadujeme  dadání pollzdného  síolanu,  kíerý  Ize použlí  jako dvě nezMslá  píacoviŠtě  na

píocvlčovánl  zapolovánl  pneumaílckých  nebo hydíaulických  obvodů.

splňule

Požadovaná  vlasínostl  a funkce  mobllního  síolanui

mobllnl  stolan  musí být  vybaven  dvěmi  píacovnlmi  deskami  s íozměry  max. 380 x 1150  mm z

ocelového  plechu  oslle  min.  3mm.

splňule

píacovnl desky musí býk možno upevnit k stolanu lako píacovní plochy nebo lako záchyíné vany. splňuje

pod pracovnlml  deskaml  musl být píoskíoí  pío umlsíěnl  dvou koníelneíŮ  s rozměry  max.

3ůOx6(X)xyOůmm  íšxVxHl.

splňule

Koníelnery  musí  ďsponovat  4 zísuvkami. splňule

Koníelnery  musl  být  umlsíěny  na vaně  z ocelového  plechu  o slle min. 3 mm  s íozměry  max.  700 x

í í 'ill  x 1n  mm

splňule

Vanffl éusl  Íýí  namnníována  na ocelovém  ťmu  ž pmfilů  min. 40X40X2 mm,  bez ĎStrých hían. splňule

Rám,vana  I píacovni  desky  musímlt  powchovou  úpíavu  ztvrzené  epoxldové  barvy  adsíín  RAL 1047,

nanesené  v íloušťce  min. 8CJim.

splňule

Boční  stěny  mobilnlho  sííolanu  musl  být  z hlinlkovéha  píofilu  íaženého  za síudena. splňule

Píolil  musí disponovat  mín. 8 upinaclmi  tkážkami  tvaíu  T s identickým  píofllem,  3 na bačnich

plochách  a 1 na čelnlch  plocMch.

splňuje

Dťžky  musl  umožnit  montáž  n)zného  pílšlušenství  a držáků. splňule

Píoíil  musl  obsahovaí  min. dvě oddělené  komoH  pío  vedenl  kabeláže. splňule

Píofily  musl  být  opaííeny  pťškovou  banou  odsďn  RAL 7047,  nanesené  v tloušťce  min.  8ůpm. splňuje

Minlmálnl  íozměry  píofllŮ  musí  být  následullcli

2 kusy ís5o  x í20  x 4ůmm  IVxšxHl 2 kusy í651)  x 12(1 x 4ůmm  IVxšxHl

4 kusy 750  x 120  x40mm  išxVxH). 4 kusy 75ů  x 12ů  X 4ůmm  išxVxH).
?íoíily  musí  umožnit  montáž  uplnaclho  oboustranného  panelu  a píístíojové  nástavby. 2 kusy 1650  x 120  x 40mm  lVXŠXH)

Na spodnlm  íámu  síojanu  musí  být  namoníovány  min.  4 zdvojená  polezdová  kolečka,  min.  dvěz  nich

muql h#  nnhř}pnv  hnrlnu

4 kusy750  x 120  X 4ůmm  išxVxH).

CelkoQé'ío;mě'  "sioanff'*uslba  max.125oxísoOx8(X)mm  šxVxH. yozměry 125(p18(1ů x5mm  íŠXVX!l  _

4

!iušící a filííační lednoíka s odlučovačem kandenzáíu,

í, I:a

Sušíďafiltíační  jednotka  sodIučovačemkondenzáíu,

11J  2CO,C10 KČ

Požadujeme  dodání  kompaktní  membíánové  sušlcl jednotky  bez potřeby  píipojenl  elektíického

naoálenl.

lednotka  musl  disponovaí  integovaným  tlumíčem  hluku. splňuje

lednoíka  nesml  píodukovaí  vibíace  nebo  teplo. splňule
%žadujeme  vzduchový  filtr  s paloautamaíickým  adlučovačem  kandenzátu. splňu}e

Požadovaná  úíoveň  filííace  je mín. 50 mikíonů. splňule
Filíační  prvek  musl  být  vyměniíelný. splňuje

ůbě  zaíizenl,  sušič a fllíí  musl  být  píopoleny  do lednoíky  s ledním  vstupem  a lednim  výsiupem. splňule

Inteíakílvní  sbííka  cvlčenl  Pneumaílka  padle  slandaídu  PAL, lnteíkíIvnIíbIíacvlíenl%eum7ílkapadlŇmndiíduJIAl,  

Požaduleme  dodání  elektíonické  sWíky  cvičení  na téma  žákladnl  pneumatické  obvody. splňuje

Zapojenl  cvičení  musl být vysvěíleno  pomocí  snadno  síozumiielných  obíázků  a Iníeíaktivního

návnrlu.

splňule

Sbkka  cvičenl  musi  obsahovat  oíázky  na zpětnou  konííolu  doiažených  vědomostl. splňule

Sblíka  cvičenl  musi  být  k dispozicl  ve verzl  pío  síudenía  i ve veni  pío  učiíele. splňule

Stránka  1 z 4



Sbkka cvičení musl umožňovat doplnií vlasínl gíafiku a íexí do uíčených poll. splňuje

Sbkku cvičenl Ize vyílsknouí. splňuje

Sbííka cvičenl musl b a v českém az ce. ylňule  _  _   _

G

Doplňková  sada  elektíopneumaílckých  komponeníů  podle  síandaĎ  PAl,

a5

Ž

T}

i
e

'L

Doplň}avásidí  eleklíopneumííl7kýíhkomponenlůpadlaiíandaíuPAk,

IGO 411,15 KČ

Po)adujeme  dodám  sady  elektíopneumaíických  prvků  pío  píocvičování  zapojovalni

elekííopneumaíických  obvodů.

splňule

Sada musí obsahovat mlnlmálně následulícl kamponeníyi

3X lazýčkové íelé pío bezkoníakni Jišťovínl  polohy plstu vílce, splňule
1X elm. mzVaděč 3/2 monosíabilnl S waínou píužinou. splňule
2x elm. íozvaděč 5/2 monosíabilní s waínou píužinou, splňule
2X elm. íozvaděč 5/2 bisíabílni, splňuje

Ix pneumoelektíický p}evodnlk. splňuje

Komponenty musl býí kompatibilni s upínaclm panelem. splňuje

7

I

Přísííolová nadstavba Pí(l mobllní síolan,

B
ll
-g

?

A.
?;
%
a

%

sg 668,0!1 KČ

Požaduleme dodánl p}lsííolové násíavby délky mex. 11% mm, s píopolovacími konektory pío

p}ipojenl zásuvných pÍlsííojových modulů kompaíibilních s p}ístíojovými moduly, kíeými  ÍIŽ škola
disponule. Délka zjsuvných přísííojových modulů musl být maximálně taková, aby se moduly vešly
do píísííojové  násíavby na délku

P}lstíojová nadsíavba Pno mobilnlstolan,

Píísííolová násíavba musí být uíčena pío moníáž pílmo mezl bočnl píoflly mobilnlho síolanu, splňuje

Přední čásí píísííojové  násíavby musl umožnit  píišíoubovánl  zÍsuvných p}isííojových  modulů

kompaíibllnlch s píísííolovýml moduly kíerýn'í liž škola disponuje. Rozměí kompaílbilního modulu

ie 133135  mm X 231) mm iVxH).

splňuje

V přísííolové násíavbě muií být zapojeno sběmicové píipojení násuvných píisííolových modulů
dlsponJíď ířldou ochíany min. IP20.

splňuje

Wchní a spodní dlly píístíojové  nástavby  musí  být vyíobeny  z eloxovaného, píofflovaného,

hliníkováho plechu, lisovanáho za studena. Požaduleme íovný povích víchnl člsti přlsVolová

násíavby bez montážnlch otvoíů a moníážních prvků ihlavyšíoubů) pío snadné uloženla manipulaci
s měíiďml píisííoj  pli výuce. Zásuvné  píisííoje  budou  do čela pílstíojové  nástavby  píichyceny

zepíedu šíoubovými spoji. Po uchycenl zásuvného píísííole do čela pílsííolové násíavby bude homl
a dolní ČáSí zásuvného modulu licovat s hoíní, dolnl %sď přlsííolové náslavby.

splňuje

Boční čásíl pílstíolová násíavby musí být vyíobeny z ocelového plechu, kíerý bude disponovat
powchovu úpíavou  lakovánlm v barvě  RAL 7074.

splňuje

Vnější íozměry p}ísííoiové náslavby musi být maX. u50  X 133 X 230 mm išxVxH). splňue

Hmoínost  maximílně  1l  k . jjmoínosí  __,10S J    

8

Mulílfunkčnl  řldící modul ílačííek a íe14

j
e

E
s

all
p

%

Mulílfunkčnl  FldLclmodul t"-lačííeka íelé, 

141 ů88,!1[) Kč

Maxlmálnl íozměry modulu kompaíibilnl s pílsííolovou násíavbou 133,35x23ůmm VxH, splňule

Požaduleme dodánl zásuvného pílsííojivého  modulu mulíifunkčnlho pílsííoje kompaíibllního s

píísííojovou néstavbou a s následullcim mlnimálním vybavenlm:

splňuje

IX splnač se splnacím a íozpinaclm koníaktem, splňuje

4x ílačlíko se splnaclm a íozpínacím koníakíem, splňuje

6x íelé s n)znou komblnaci koníakíů, splňuje

Ix časové íelé s opožděným píítahem kotvy se splnaclm a íozpínacím koníakíem, splňuje

1x časové íelé s opožděným odpadnuílm koívy se splnaclm a íozplnaclm koníakíem, splňuje

2x opíická signalizace, splňule
IX akusticJ signalizace, splňule
iníegíované nap4an1 24V/5A, splňuje

Všechny vsíupy a výsíupy musl býí vyvedeny na 4 mm bezpečnosím zdl}ky, splňule

Proudová odolnosí koníakíů-člslicové výsíupy- 2A4 splňuje

Provoznínapěílvmin. 110V-23[)V,5I)/6ůHz, Píovoznl napěíí 110V-230V, 50/60Hz,
hmoínosí  max.  2,5 kg, hmoínost 2,5 kg

Požaduleme dodání zapojeného píísííole do pílsííolové násíavby, včeíně ceíiíikííu splňule

g

Mulílfunkčnl  řldícl madul s asllcavýml a analogovýml vstupy a rozmamm pío pflpolení PC,

-4
')l
c

B

u
0

fl.

uulílfunkčnl  řdící  modulsčísllcovýmIa  analogovýml

VSílll)V a rozhíamm Díů přlpolení Pčl

134 162,05 Kč

Maximální rozm%  modulu kompaíibilnl s p}lsííolovou násíavbou 133,35x23[)mm VxH, splňule

Požadujeme dodání zásuvného píísííolového modulu multifunkčnlho píísííoje kompatibilního s
p}isííolovou násíavbou a s následulíďm minimjlnlm vybavenlm:

splňuje

Píoííednictvlm  sofkwaíe  Ize íldit  íozvaděče,  válce  a koncové  spínače  použiíím  virkuálnlch  íelé  a

měíit  analogové  hodnoty,  napí.  ílak.

splňule

P}ísííol musl mlnimálně obsahovaíi splňule
8 Čislkových  vsíupů  ze snlmačů, splňuie
6 výsíupŮ  pío  íozvaděče, splňuie
8 analogových vstupů O..I(IV, splňuie
4 analogové vsíupy ů/4..21)mA, splňule
USB íozhíaní Píů píipojenl PC a píopojnl s ediíoíem zapojeni a měíicimí píisínoji. splňuje

VŠechny  vsíupy  a výsíupy  musí  být  vyvedeny  na 4 mm  bezpečnosínl  zdi}ky, splňule
Píoudová odolnost kontak5ů -číslicové výsíupy- 2A, splňuie
Píovoznl napětí v min. 11ůV-23ůV, 5ů/61)Hz, Pnovoznl napěť 110V-230V, 51)/6ůHz.
hmoínost  max.  2,5 kg, hmotnosí 2,5 k@

Požaduleme dotUní z;po)eného píístíole do píísííolové násíavby, včeíně ceríifikáíu splňuie

10

Sířídavý napálecízdíol lednofázový. 231)V 16A

9
'g
s

N
'ň.

!Í

Sířldavý napálecí zdíoi lednofázový. 230V 16A

!:!)  GGg,09  KČ

Maxlmální  íozměry  modulu  kompaíibilnl  s přístíojovou  nástavbou  133,35x230mm  VxH, splňuje

Požadujeme dodánl zásuvného p}ístíojovéha modulu kompatlbllnlho s píísííqjovou nástavbou s

následuiíclm vybavenim a paíametry
splňule

min. leden uzamykatelný vypínač s cylidíickým zJmkem s mln. dvěma klíči pío zapnuť - vypnuíl
nap4ení násíavby

splňuje

min. leden lednoíázový jisíiČ max. 16Ai splňuje

min.leden píoudovýchŇlčmax.  I0mA splňuje

min. jedno nouzové STůP ílačítko s aíetací, nouzové vypnuď musl být zališíěno vyplnací spouštl, splňule

min. 3 bezpečnostni zdlíky Lí, N, PE splňule
Píiíompost napětl na výsíupní zdlíce musl být indikována konííolkou splňuje

Požaduleme dotlánl zapojeného p=ííq)e  so pííSííůiůVé nistaVby, Včetně CeŤiíikátu splňule
Hmotnosí  pÍisííoje  max.  1,5  kg. hmotnosí 1,5 kg

žásuvkový  modul,  dvě  zásuvky,
*=;

zásuvkový modul,dvě  z:ř"suvky,  
Maximálnl íozměry modulu kompaíibilnl s píísímlovou násíavbou 133,35x230mm VxH, splňuje

Stránka 2 z 4



Il

požadujeme dodánl zásuvného pílitíojového  modulu kompaílbilnlho  s píístíojovou  násíavbou s

následuilclm vybavenim a paíameíry:

!l

5
%
c

z.

splňule

10  207,98 KČ

min. 2 zjsuvky  prO napa)etú prístr  a spoířebičů  napúlených sis ;igovpsa dle normy  čn. splňuje

všechny zásuvky musl býí píopojeny  paíalelně. splňuje

Požhduleme dDdánl ZapO%enóho přísírůle  do příSImloVá násíaVby, Včetn ě čerkifikátu splňuie
solňu   ____  _,  ___  ____

1l

Iníeíaktlvní  sbííka cvlčení  elektíopneumatlka  pOdle síandartu  PALI

fi

%Í, %2
? fl
Ilíl
'a%iivaa

"lmeíaktIvnIsbIíka  c'vlčenl elekííopneumaíIkapodle  

b 1)1j,S7 KČ

Požadu%eme dodánl  elekíronická  sblrky cvičení na téma základní  elektnopneumatické  obvody. splňuje

Zapojení cvičenl musl být vysvětleno pomocí snad4o síozumRelných oWzků  a inteíaktivního

nAvnrlu.

splňuje

Sblík;'cvičení  musl obsahovat  otázky na zpěínou konííolu  doiažených  vědomosíí. splňule

Sblíka cvlčenl musí být k dispozici ve verzi pío studenta  i ve verzi pío učitele. splňuje

Sbííka cvičenl musíumožňavat  doplnit  vlastnl  graliku  a texí  do určených poll. splňuje

Sblíku cvlčenl Ize isknout. splňuie

Sbkka cvičení musl být v Českém jazyce. splňuie

13

Oížák plocMho  monltoíu

o&

5y

J
Ů
%
Š

Držík  plochého  momíoru

24 183,20  KČ

Požaduleme dodání nasíaviíelného  držáku monlíoíu  pío upnutl  monitoíu  na mobilnl  stolan. Mák

musí umožnit  opílmílní  polohování  monlíoíu.  Držák musí mít mln. dvoudllné  hliníkové íameno Í

kloubemi  sysiém rychlouplnání  pm plynulé výškové p}esíavenl  pOlůhy na pnofilu mobilnlho  síoianu,

íozsah plynulého  nastavenl na vzdálenost  mln. 105 až 480 mm od píofilu  mobilmho  síojanu. Wák

mlJSl ůbSahOVat UplnaCi prW_k na monlíor  SkandardU VESA 75 S íedUkCi na VESA 1(lů, zatižiíelnost

rl ň 'I  ki i i n mi  Ť  I n ll  ň

splňule

ňouéástl'dodávÍy  ňržlku  plochého monlíoíu  budou mln. 2 sady úchyíek k vedenl

kahplAžp nndíl  nnhv mnhllnlhn  stnlhnu

splňule

DotUvka držáku musl obsahovat montážní  maíeílél  pío moníáž na mobilnl  síolan. splňule

Držák musl být nalakován píá&ovau  barvou odstln RAL 7ů47, nanesenou V ílOUšťce mln. 801ím.
splňule

14

Bezpečnosíní  mě}lcí  kabel 4mm, 2Scm, červený, 60ůV, CAT lll, 1(N)OV,CAT ll /  32A.

7S L

iai1n1;b114:,  +v!N3,  T115.aT1;

1:! 213,12 KČ
Požaduleme dodánl bezpečnosíniho  mě}lďho  kabelu o píů}ezu 2,5 mm2, ukončeni  kabelu splňuje

délka kabelu 25 cm, splňvle

bana  červen4 aíameí  zaííženl 600V CJ17 Ill 1(IOOV CAT Il /  32A. splňul

1Z

Bezpečnosíní  měllcí  kabel 4mm, 25cm, čeíný, 600V, CAT IIl, 1(lůOV,l_AT ll /  32A.

7ff1-

iůilnlšlm;.  J,;1115117;

12 213,12 KČ%žadujeme  dodlnl  bezpečnosínlho  měíiclho  kabelu o píůíezu  215 mm2, ukončení kabelu splňuje

délka kabelu 25 cm, splňule

bana  čemá aíameí  zaíiženl 6(10V CAT lll, 1ůůOV UT  Il 32A. splňui   _  ____  3  

16

Bezpečnostnl  měílcí  kabel 4mm, 25cm, modrý,  6ůOV, CAT llli  IOOOV,CAT ll /  32A.

2g  ks

iŇl;belA;,  ůd;.  ŤIII.Ť.  T117Ť;

4 ů71,04 KČPožaduleme dotláni bezpečnosinlho měílďho kabelu o píůíezu 215 mm2, ukončenl kabelu

bezpečnosíními  zdlřkami  4mm,

splňule

délka kabelu 25 cm. splňuje 

barva modíá, paíameíry  zaíiženl soov, CAT lll, 1(X)ůVICAT  Il /  32A. splňuje    

. 17

8ezpečnostní  měřlcí  kabel  4mm, 50cm, červený, 60DV, CAT IIl, 1000V,CAT  Il /  32A.

251a

ŤT;:oínibii.  NINa,  riií.cqíi

4 67í1,66 KČPožadu)eme důdám bezpečnosínlho mě}iClhO kabelu O píů}ezu 2,5 mm2, ukončenl kabelu

bezpečnostniml  zdi}kami 4mm,

splňuje

délka kabelu % cm, splňuie

barvačerven:  aíameí  zaíIženI6ů0V,CAŤlll,1(X)0V,(_ATll/32A. SPlňUL  

18

Bezpečnosínl  mě71cí kabel 4mm, SOcm, modrý,  600V, CAT III, 10(IOV,CAT ll /  32A.

2S la

Ť;ůíl:bil;,  Ť+ý'Í.  TIII,Ť.  Tllr

4 678,66 KČ%žadujeme dodánl bezpečnosínlho měíiclho kabelu o průlezu 2,5 mm2, ukončení kabelu

m'inpřnnitnlml  ydl}khml 4mm.

splňule

déi%B(;beiu'5Clcm:""""  """" splňuje

barva mOdť,  paíameíry  zatlženi sooV, CAT lll, 1000V,CAT ll /  32A. splňu}e

19

Bezpeěnosíní  mě}ld  kabel 4mm, IOtlcm, červený, 600V, CAT Ill, 1000V,CAŤ  ll / 32A.

2:)  ks

;aínib*ímm,'.  síi;,aíu'Tě;,cqí.

5 164,76 KčPožadujeme dodánl bezpečnosinlho měřiciho kabelu o píůíezu 215 mm2, ukončenl kabelu

bezpečnosíníml  zdl}kaml 4mm,

splňuje

délka kabelu 1ůO čml
splňule

haNaeerv9ná  aramet  zaíIžení6CK)V.CATlll íooov,cATll  32A. splňuj  

' 20

Bezpečn asím  měřlCl kabel 4mrn, 10ůCrn, mOdrý, snOV, CAT III, IO00V,CAT ll /  32A.

2!i  ki

ŤT';;OilnIěbIl;.můd;.  TIIÍ.I_ATIÍ

5 164,76 KČPožaduleme dodánl bezpečnosínlho měíiclho kabelu o píůřezu 2,5 mm2, ukončení kabelu

hpmpřnrmnlml  zrlííkamí 4mm

splňule

délkak;be:u'100ám,"""'  """' splňuje

barva mndrl,  paíametry  zaílženi 6CN)V, CAT lll, 1000V,CAT Il / 32A. splňule

Panel mulílmedlálnffio  systému s eučebnlcí  pneumatlka,  elektnopneumaílka.

N

5
'Č
íi

Í

E
!

Pínilmulllmm'lilnlhomtí'mul*u!«bnlíl pniumalllaa ilikííopninmiub.

Požadujeme dOdáni multlmediálnlho  panelu osazenéhů pneumaílckými  komponeníy, a SekCI S

elek+íicWml ílrlk:lmi nrvkv.

splňuje

Pan;l ;usí  'býí;oŮŮiteÍný  s Flddcí a měíící  jednoíkou  multlmedldlního  výukavéhosystému,  kíerým

iiŽ škola dlsponuje.

splňv]e

soUčáSíi důdáVJ  musí být e-učebnicei kompaílbilnls  PC.S podpOíOu minlmálně OS MS WindOWš 7-

10.

splňule

E-uěebnlce musí obsahovaí mlnlmálně  následulící témata popsána pOmoCí teXtů, Obíbků  a

anlmacíi

základy pneumatiky,
splňuje

schémaía pneumatických  a elekínCkých ůbVOdů, splňule

jedno- a dvolčinné válce,
splňule

mzváděcíventily<
splňuje

řzení pMíným  obvadem,
splňuje

fizeni VÝSlIVlI a časově nezávlslé ízeni,
splňule

diagíamy  Čas / tkáha,
splňuje

sekvenční Ylzml, splňule

Pizeni, logickými prvky, splňule

PLCFlzeTh.
splňule

Učebnici musl llí  píohllžet  I bez píopojení  s íídícl lednoíkou. splňuie

Seznam pneumaílckých  komponentů  kteíé musl mulílmedlálnl  panel mlnlmálně  obsahovaíi

lednočinný  válec.
splňuje

dvočinný vílec,
splňule

Stíánka  3 z 4



škííícl  ventily,

ventllový  osínov s elm. íozvaděčl 3 kusy 5/2 monosíabilnlm  a 3 kusy 5/2
blíabilnlm,

splňuje

íedukčnl  veníil. splňuje

Semam elektílckých  řldících prvků kteíé  musímuIíImeďlálmpanel  mlnlmálně

obsahovat:

nap4ec1 zdíol 24V/2A Dg splňule
tlačfíko s aíeíacl, splňule

3x spinaČ, splňule

3x íelé, splňuje

2x časové íelé, splňuje

ílakový  snlmač, splňuje

6X lazýčkové íelé. splňule

ílakový p%vodník  s funkci  spínač, splňuje

nasíaviíelný,  1V/bar,  ůďOV. splňule

Dodávka panelu musl obsahovaí  pneumaíické  pnopolovacl hadice a elektíické  měíld  a píopolovaď

kabely pío zapolovíní  elekííopneumaiických  cvlčení.

splňule

22

Auí(lmaílzační  technlka  %eumaílka/elektropneumaíIkaí

Iki

'Kun Auíamaíliíínltech-m7a pne'-umailks1alskiío"pneumiilíí7

2 (í)gOO Kč
Požaduleme kun píO ůhsluhu panelu mulíimediálnlho  sySíému S e-učebnici pneumaíikai
elekííopneumaíika.

splňuje

Kun  ožadu'eme íealizovaí  v mísíě zadavaíele splňuie     _,__

23

Mlnl  kompíesoí.

X
j,
c
a

'a
s
s
u
c

ú

!

Mlnlkompíesoí.    '

22 481,87 Kč

Požadujeme dodánl miniaíumlho  kompíesoíu  se snlženou hlučnosíi splňuie
Požaduleme následullcí  paíametry  a vybavení  kompíesoíu:
min. sacl výkon 321ír./min, sací výkon 30-351íí./min
tlak max. 7baí, ílak 7 baí,
max hlučnost 4(1dBiAV1, splňuie
auíomatlcké  vyplnání  a zapínánl, splňule
ílakový  snlmač, splňuje
íedukčni ventil  výsíupnlho  ílaku s manomeííem, splňuie
pollstný  ventil na vzdušniku. solňule
oblemvzduinlku  min. 2,51itíu, max. 511ííŮ, objem vzduiníku 31iíy
pnovoznl napěíl  23ůV AI_, pň'kon 1,4A plOVůznl napěíí 2aoV AC, pfikůn 1,4A

Dodévka včeíně hadíce a přpoiovaclch  prvků. splňuie
Rozměry maxlmálně  150 x 17ů X 26ůmm IVxšxHl. Rozměry15(1x 170x260mm  iVxšxHl
Hmoínosí  max.: 7,8kg. Hmoínost 7 J.

CELKOVÁ  NABíDKOVÁ  CENA  v Kč bez DPH - je  předmětem  hodwcenítmbídek 1752  062,  20  KČ

IMaximální p}lpustná cena CELKOVĚ ZA ZAKÁZKU V Kč bez [lp+i. 1996  425,61  Kč

Součástí  nabídkové  ceny  je  doprava  zařízení  k zdavateli,  uvedení  všech  výukových  panelů  a přístrojů  do  provozu,  nainstalování  SW  a

zaškolení  obsluhy.

Stíánka  4 z 4



mEvmP8KAUN1E l  I MlNiSTERSTVOFvykýťordpíegloriálr+Ir«4   I PRO M«STNI
Inlegtovaný liil opeíaČn! pí0gťW'i  I ROZVOJ  ČR

Účastrík  zadávacího  řízení:  DIDACTIC  Martin,  s,r.o,

IČO:  36374881

Sídlem:  Novomeského  5/24,  03601,  Ma+tin,  Slovenská republika
Jednající:  Roman  Petr,  jednatel  společnosti

Za účastníka  zadávacího  řízení  s názvem,,Dodávka  výukových  pomůcek  a stolů  s elektronástavbou,  Do-

dávka  výukových  pomůcek  a stolů  s elektronástavbou  (SOŠE  COP  Hluboká  nad  Vltavou)  3. část"  tímto

čestně  prohlašuji,  že zrealizuii  zaUzku  bez  účastí ooddoavatelů,

)/ tomto  čestném  prohlášení  jsem  uVedl  přesné,  pravdivé  a úplné  údaje.

V Martine,

podpís  oprávněné  osoby


